

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn.: Wymiana warstwy ścieralnej DW 180 m. Siedlisko w ramach bieżącej konserwacji km 11+650 - 13+000

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje zatwierdzonym projektem Tymczasowej Organizacji Ruchu (TOR)? Prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SST p. 1.5.2. Dokumentacja Projektowa – Materiały przetargowe : „Wykonawca we własnym zakresie opracuje: - Projektu Organizacji Ruchu na czas trwania budowy wraz z niezbędnymi uzgodnieniami.”

Pytanie 2:

Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie jest negatywna prosimy o zmianę terminu wykonania robót budowlanych na 60 dni od podpisania umowy. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że czas w jakim mają być wykonane obecnie roboty budowlane tj. 30 dni może być niewystarczający na uzgodnienie i zatwierdzenie samego projektu TOR.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania robót budowlanych.


W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawa Pzp, modyfikuje:

- treść PPU Instrukcji dla Wykonawców, Tom II SWZ (w załączeniu poprawiony dokument pdf)
- treść pkt.6 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują brzmienie:
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w następujących terminach:
 - 1) Termin zakończenia robót: 60 dni od podpisania umowy
 - 2) Termin ostatecznego odbioru: 74 dni od dnia podpisania umowy
 - 3) Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu komplet dokumentów niezbędnych do dokonania odbioru ostatecznego na 7 dni przed terminem o którym mowa w pkt. 6.2.


Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert do 09.04.2024r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują brzmienie:

- 14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą **rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 08.05.2024 r. włącznie.**
- 16.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy [platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw](https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw) zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, w terminie do **09.04.2024 r., do godziny 12:00** czasu lokalnego.
- 16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **09.04.2024 r.**, o godzinie **12:05** czasu lokalnego.

Z-ca Dyrektora

Kinga Hedrych

STARSZY REFERENT


Edyta Wójcik

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych


Joanna Olejczak